Nos Frtdertcus Dei Gracia Marcbio Brandenburgensis,

Sacri Romani Imperii Archicamerarius, Princeps, Elector

Stettinensis, Pomeranie, Cassuborum Slauorumque Dux et

Burggrauius Nnrenbergensis, per has nostras literas cunc-

tis cas inspccturis et legi audituris notum fieri cupimus et

per easdem publice recognosoimus pro nobis \lieredibusquo

et successoribus nostris, quod noucm sexugcnas grossoruui
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annui censiis, qiias ileuotus Baltazar Kune^ presbiter no-

bis siugulariter dilectus, per siios procuratores, videlicet

Johmmem Hinrici de Hauelberg cantorem et Johannem

Bereu Canonicum in Ecclcsia Lubuczensi ad hoc ab eo

legitime constitutos, titulo et sub pacto reempcionis in

Orbcta nostra opidi nostri Äloukcbergh pro recta pecunia-

rum quautitate comparari fecit, uobis ad altare Sanctorum

Trium Kegum, Anthonii confessoris, liarbare virginis et

Elizabet vi«lue in Capella in Castro nostro Coln situm et

uonilum dotatum, pro ipsius altaris perpetui Capellani et

ministri congrua sustentacione, pure et simpliciter titulo-

que irreuocabilis donaciouis inter viuos dedit, cessit et con-

cessit atque donauit huniili cum rogatu vt daciones, ces-

sioues, concessiones et donaciones hujusmoui gratas et

acceptas habere ipsasque nouem sexagenas meniorato Al-

tari vniri, appropriari, incorporari et inuiscerari facere

dignaremur. Et licet de omuipotentis dei gracia singula

Beneficia per nos in eadcm nostra Capella fundata sufli-

cientibus stipendiis pro personis in eadem militantibus de

nostris habundc dotare possemus, nichilominus nos ejus>

dem Baltaxaris presbiteri rogatui condescendentes atten-

dentesque ejus puram aifectionem, quam ad nos et Ca-

pellam nostram hujusmodi approbatur habere , ideoque

dacionem ,cessionem, concessionem et donacioncm ante di-

ctas gratas et acceptas habuimus et habemus, ipsasque ad

Altare Sanctorum Trium Regum et Anthonii supradictuni

pro ipsius capellani et ministri sustentacione deputauimus

et per prcsentes deputamus, Voleutes eciam quod Altarista

et Capellanus, qui pro tempore dictum possidet beneficium,

ad prefatum altare duas missas aut ynam ad minus in

ebdomade debet celebrare per se vel alium; ad cetera

autem eciam quecunqne alia onera in prefata capella de

dicto beneficio exercenda minime debeat esse astrictus;

reuerendum in Christo consiliarium nostrum sincere dile

ctum dominum Theodorium Episcopum Brandenburgensem

rogantes, quatcnus nouem sexagenas annui census ante